
 1 

 
Z A P I S N I K 

s 1. (konstituirajuće) sjednice Gradskog vijeća Grada Đurđevca 
održane 26. svibnja 2025. godine  

 
 

 Sjednica je sazvana sazivom KLASA: 024-03/25-01/08, URBROJ: 2137-03-02-01/03-25-
1 od 22.  svibnja 2025. godine.  
 Sjednica je održana u dvorani za sastanke (Gradska vijećnica) u zgradi Centra za osobe s 
invaliditetom Đurđevac, Stjepana Radića 1, Đurđevac, s početkom u 16,00 sati.  
 Konstituirajuću sjednicu Gradskog vijeća Grada Đurđevca otvorila je na temelju članka 
87. stavka 1.  Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“, broj 144/12., 121/16., 98/19., 
42/20., 144/20. i 37/21.) pročelnica Službe ureda gradonačelnika Grada Đurđevca Jadranka 
Švaco, a do izbora predsjednika Gradskog vijeća sjednici je predsjedavao član Gradskog vijeća 
koji je bio prvi izabrani član s kandidacijske liste koja je dobila najveći broj glasova, a to je Željko 
Lacković. 
 
 Konstituirajućoj sjednici nazočni su većina članova Gradskog vijeća.  
 
 Sjednici su nazočni sljedeći članice i članovi Gradskog vijeća: 
 

1.  Željko Lacković  

2.  Zvonimir Fusić  

3.  Kristina Benko Markovica  

4.  Dajana Milodanović  

5.  Željka Mirović  

6.  Tomo Jozek  

7.  Danijela Jelušić  

8.  Zoran Jančijev  

9.  Maja Hrvatić Padovan  

10.  Damir Hodalić 

11.  Marko Fucak  

12.  Anica Jakelić  

 

          Sjednici nije nazočna i opravdala je nedolazak: 

       1.  Anja Vujčić  
 
 Osim članova Gradskog vijeća sjednicu su nazočni: 
 

1. Hrvoje Janči, gradonačelnik Grada Đurđevca, 
2. Jadranka Švaco, pročelnica Službe ureda gradonačelnika Grada Đurđevca, 
3. Kristijan Grgac, pročelnik Upravnog odjela za prostorno planiranje, uređenje i 

komunalne djelatnosti Grada Đurđevca, 
4. Iva Vuk, pročelnica Upravnog odjela za gospodarstvo i financije Grada Đurđevca, 
5. Silvija Lukačin, pročelnica Upravnog odjela za razvojne projekte Grada Đurđevca, 
6. Tea Zobunđija, zamjenica pročelnice Službe ureda gradonačelnika Grada 

Đurđevca 
7. Sonja Kos Bojanić, novinarka HRT-a, 
8. Hrvoje Povijač, snimatelj HRT-a, 
9. Iva Barčan, novinarka radija ICV-a, 
10. Željko Picig, novinar portala prigorski.hr i Prigorskog radija, 

 



 2 

11. Valentino Štefanek, novinar portala epodravina.hr, 
12. Silvija Zidar, novinarka Podravskog radija 
13. Krešo Puklavec, novinar portala Klikaj.hr. 

 
 Pročelnica Službe ureda gradonačelnika Grada Đurđevca Jadranka Švaco, nakon što je 
pozdravila sve nazočne i konstatacije da ovoj konstituirajućoj sjednici prisustvuje većina 
članova Gradskog vijeća te nakon izvođenja himne „Lijepa naša“, predložila je sljedeći dnevni 
red, koji je dostavljen u materijalima za sjednicu Gradskog vijeća:  
 
 

D N E V N I   R E D :  
 

     - Utvrđivanje kvoruma  
 1. Izbor predsjednika i članova Mandatne komisije. 
 2. Izvješće Mandatne komisije i verifikacija mandata članica/članova Gradskog vijeća 
Grada Đurđevca.  
     - Utvrđivanje članice/člana Gradskog vijeća koji će predsjedavati sjednicom do izbora 
predsjednika. 
     - Polaganje svečane prisege članova Gradskog vijeća Grada Đurđevca. 
 3. Izbor predsjednika i članova Odbora za izbor i imenovanja.  
 4. Izbor predsjednika i potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Đurđevca.  
 
 Predloženi dnevni red usvojen je jednoglasno, s 12 glasova „za“.  
 
 

Točka 1.  
 

Izbor predsjednika i članova Mandatne komisije. 
 
 Pročelnica Službe ureda gradonačelnika Jadranka Švaco predložila je da se izabere 
Mandatna komisija koja se sastoji od predsjednika i dva člana. Njezina zadaća je da Gradskom 
vijeću podnese Izvješće o izabranim članovima i da rješava sva pitanja koja se odnose na 
mandatna prava članova Gradskog vijeća.  
 Pročelnica Službe ureda gradonačelnika Jadranka Švaco u Mandatnu komisiju predložila 
je MAJU HRVATIĆ PADOVAN, za predsjednicu, ZVONIMIRA FUSIĆA I ANICU JAKELIĆ za članove, 
sukladno dogovoru političkih stranaka zastupljenih u Gradskom vijeću.  
 Predloženi kandidati prihvatili su kandidaturu.  
 Drugih prijedloga nije bilo. 
 Gradsko vijeće jednoglasno, s 12 glasova „za“, i bez rasprave donijelo je  
 

R J E Š E N J E  
o izboru predsjednice i članova Mandatne komisije 

 
 
 
 Nakon što je Mandatna komisija preuzela potvrde Gradskog izbornog povjerenstva o 
izboru za članove Gradskog vijeća Grada Đurđevca, pročelnica Službe ureda gradonačelnika 
Jadranka Švaco odredila je stanku od pet minuta kako bi Mandatna komisija pripremila Izvješće 
o verifikaciji mandata članica/članova Gradskog vijeća Grada Đurđevca.  
 
 
 



 3 

 
 

Točka 2.  
 

Izvješće Mandatne komisije i verifikacija mandata članica/članova Gradskog vijeća 
Grada Đurđevca. 

 
 Predsjednica Mandatne komisije Maja Hrvatić Padovan podnijela je Izvješće o 
provedenim izborima za Gradsko vijeće Grada Đurđevca. 
 

Izbori za članove Gradskog vijeća Grada Đurđevca provedeni su 18. svibnja 2025. godine 
temeljem Odluke o raspisivanju izbora za članove predstavničkih tijela jedinica lokalne i 
područne (regionalne) samouprave („Narodne novine“, broj: 69/25).  
 Temeljem konačnih rezultata izbora objavljenih 21. svibnja 2025. godine od strane 
Gradskog izbornog povjerenstva Grada Đurđevca utvrđeno je da su sljedeće kandidacijske liste 
dobile mjesta u Gradskom vijeću Grada Đurđevca i da su s tih lista izabrani kandidati kako 
slijedi: 
  

1. NEZAVISNI 
Nositelj kandidacijske liste  Željko Lacković 
dobila je 11 mjesta te su s ove kandidacijske liste izabrani: 

           
1.  Željko Lacković  
2.  Hrvoje Janči  
3.  Zvonimir Fusić  
4.  Anja Vujčić  
5.  Kristina Benko Markovica  
6.  Dajana Milodanović  
7.  Željka Mirović  
8.  Tomo Jozek  
9.  Danijela Jelušić  
10.  Zoran Jančijev  
11. Maja Hrvatić Padovan  

 
 

2. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE -SDP 
HOĆEMO PRAVEDNO – HOĆEMO 
Nositelj kandidacijske liste Marko Fucak 
dobila je 2 mjesta te su s ove kandidacijske liste izabrani: 
 
1. Marko Fucak  
2. Anica Jakelić  
 

 
Mandatna komisija izvješćuje Gradsko vijeće da, na temelju članka 78. stavka 2. Zakona o 

lokalnim izborima član predstavničkog tijela jedinice lokalne samouprave ne može istovremeno 
biti gradonačelnik. 

 Budući da je kandidat Hrvoje Janči izabran za gradonačelnika Grada Đurđevca i s danom 22. 
svibnja 2025. godine je preuzeo obnašanje dužnosti gradonačelnika, a ujedno je izabran za člana 
Gradskog vijeća Grada Đurđevca, do konstituirajuće sjednice Gradskog vijeća zaprimljena je 
obavijest o mirovanju mandata Hrvoja Jančija temeljem članka 90. stavka 4. Zakona o lokalnim 
izborima.  



 4 

Mandatna komisija izvješćuje Gradsko vijeće da je sukladno članku 81. stavku 2. Zakona o 
lokalnim izborima politička stranka NEZAVISNI za njegovu zamjenu odredila DAMIRA 
HODALIĆA neizabranog kandidata s kandidacijske liste NEZAVISNI, o čemu je dostavila pisanu 
obavijest. Time su ispunjeni uvjeti za početak ostvarivanja mandatnih prava DAMIRA 
HODALIĆA, kao zamjenika izabranog člana Gradskog vijeća kojem je mandat u mirovanju. 

 
        Mandatna komisija utvrđuje da su svi članovi odnosno njihovi zamjenici pravovaljano 
izabrani i da mogu izvršavati prava i dužnosti člana Gradskog vijeća. 
 
 
UTVRĐIVANJE ČLANICE/ČLANA GRADSKOG VIJEĆA KOJI ĆE PREDSJEDAVATI SJEDNICOM 

DO IZBORA PREDSJEDNIKA 
 

 Prema odredbi članka 87. stavka 4. Zakona o lokalnim izborima, konstituirajućoj sjednici 
do izbora predsjednika predsjeda prvi izabrani član s kandidacijske liste koja je dobila najviše 
glasova. Ukoliko je više lista dobilo isti najveći broj glasova konstituirajućoj  sjednici predsjeda 
prvi izabrani kandidat s liste koja je imala manji broj na glasačkom listiću. Čast da predsjedava 
ovom konstituirajućom sjednicom Gradskog vijeća imao je gospodin ŽELJKO LACKOVIĆ koji je 
preuzeo vođenje sjednice.  
 Predsjedavatelj Željko Lacković pozdravio je sve članove Gradskog vijeća i goste.  
 
 

POLAGANJE SVEČANE PRISEGE ČLANOVA GRADSKOG VIJEĆA 
 
 Predsjedavatelj Željko Lacković napomenuo je da u skladu s odredbom članka 7. 
Poslovnika Gradskog vijeća Grada Đurđevca, članovi Gradskog vijeća daju prisegu.  
 Tekst prisege podijeljen je članovima Gradskog vijeća prije početka sjednice.  
 Nakon što su članovi Gradskog vijeća ustali, predsjedavatelj Željko Lacković izgovorio je 
prisegu:  
 „Prisežem da ću prava i obveze člana Gradskog vijeća obavljati savjesno radi 
gospodarskog i socijalnog probitka Grada Đurđevca i Republike Hrvatske i da ću se u 
obavljanju dužnosti člana Gradskog vijeća pridržavati Ustava, zakona i Statuta Grada 
Đurđevca, te da ću štititi ustavni poredak Republike Hrvatske.“ 
 
 Zatim su članice/članovi Gradskog vijeća prozivani poimence i oni su po prozivci 
izgovarali riječ „prisežem“.  
 Svaki član Gradskog vijeća nakon prisege potpisao je tekst prisege.  
 

Točka 3.  
 

Izbor predsjednika i članova Odbora za izbor i imenovanja. 
 
 Prema odredbi članka 5. i 8. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Đurđevca, na 
konstituirajućoj sjednici bira se Odbor za izbor i imenovanja. Odbor za izbor i imenovanja ima 
predsjednika i dva člana.  

Zadaća je Odbora da priprema i podnosi Gradskom vijeću prijedlog za izbor predsjednika 
i članova radnih tijela Gradskog vijeća.  
 Predsjedavatelj Željko Lacković u Odbor za izbor i imenovanja predložio je MAJU 
HRVATIĆ PADOVAN, za predsjednicu, ZVONIMIRA FUSIĆA I ANICU JAKELIĆ za članove, 
sukladno dogovoru političkih stranaka zastupljenih u Gradskom vijeću. 
 Predloženi kandidati prihvatili su kandidaturu.  
 Drugih prijedloga nije bilo. 



 5 

 Gradsko vijeće jednoglasno, s 12 glasova „za“, i bez rasprave donijelo je  
 

R J E Š E N J E  
o izboru predsjednice i članova Odbora za izbor i imenovanja  

  
Točka 4. 

 
Izbor predsjednika i potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Đurđevca. 

 
 Prema odredbi članka 34. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi i 
članka 9. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Đurđevca predsjednika i dva potpredsjednika bira 
Gradsko vijeće, javnim glasovanjem, većinom glasova svih članova Gradskog vijeća. Predsjednik 
i jedan potpredsjednik bira se iz predstavničke većine, a drugi potpredsjednik iz reda 
predstavničke manjine, na njihov prijedlog. Prijedlog članova Gradskog vijeća iz reda 
predstavničke većine i predstavničke manjine mora biti podnesen u pismenom obliku i 
potvrđen potpisima članova Gradskog vijeća. 
 Članovi predstavničke većine predložili su ŽELJKA LACKOVIĆA (NEZAVISNI) za 
predsjednika i ZVONIMIRA FUSIĆA (NEZAVISNI) za potpredsjednika. 
 Članovi predstavničke manjine predložili su MARKA FUCAKA (SDP) za potpredsjednika. 
 Predloženi kandidat za predsjednika Gradskog vijeća prihvatio je kandidaturu. 
 Predloženi kandidati za potpredsjednike Gradskog vijeća također su prihvatili 
kandidaturu. 
 Drugih prijedloga nije bilo.  
  
 Predsjedavatelj Željko Lacković dao je prijedloge na glasovanje, napomenuvši da se 
prema odredbi članka 9. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Đurđevca za svakog kandidata 
glasuje pojedinačno i to javno većinom glasova svih članova Gradskog vijeća. 
 
 Gradsko vijeće jednoglasno, s 12 glasova „za“ donijelo je 
 
 

R J E Š E N J E  
o izboru predsjednika Gradskog vijeća Grada Đurđevca 

 
 Za predsjednika Gradskog vijeća Grada Đurđevca bira se ŽELJKO LACKOVIĆ iz Đurđevca 
(NEZAVISNI). 
 
 
 
 Gradsko vijeće jednoglasno, s 12 glasova „za“ donijelo je 
 

R J E Š E N J E  
o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Đurđevca  

iz reda predstavničke većine 
 

  
Za potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Đurđevca iz reda predstavničke većine bira 

se ZVONIMIR FUSIĆ iz Đurđevca (NEZAVISNI). 
  
 
 
 



 6 

 Gradsko vijeće jednoglasno, s 12 glasova „za“ donijelo je 
 

R J E Š E N J E  
o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Đurđevca  

iz reda predstavničke manjine 
 

 Za potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Đurđevca iz reda predstavničke manjine bira 
se MARKO FUCAK iz Đurđevca (SDP). 
 
 
 
 Novoizabrani predsjednik Gradskog vijeća Grada Đurđevca Željko Lacković zahvalio se 
u svoje i u ime potpredsjednika na izboru, te preuzeo daljnje vođenje sjednice.  
 
 Predsjednik Gradskog vijeća Grada Đurđevca Željko Lacković prije nastavka sjednice dao 
je riječ gradonačelniku Hrvoju Jančiju da se obrati novoizabranim članovima Gradskog vijeća. 
 
 Gradonačelnik Hrvoje Janči pozdravio je nazočne i čestitao novoizabranim članovima 
Gradskog vijeća na izboru. Naveo je da je dosadašnja suradnja s Gradskim vijećem bila 
konstruktivna i izrazio je uvjerenje da će tako biti i dalje  te da će se na sjednicama Gradskog 
vijeća donositi odluke od interesa i za korist svih stanovnika Grada Đurđevca. Priprema se i prva 
radna sjednica Gradskog vijeća te će se vrlo brzo krenuti s radom. 
 
 Nakon gradonačelnikovog obraćanja, predsjednik Gradskog vijeća Željko Lacković   
predložio  je dopunu dnevnog reda s točkama  5. - 13. koje glase:  

 

 „5. Izbor predsjednika i članova Odbora za statut i poslovnik. 

   6. Izbor predsjednika i članova Odbora za proračun i financije. 

  7. Izbor predsjednika i članova Odbora za gospodarstvo i strateško planiranje. 

  8. Izbor predsjednika i članova Odbora za prostorno planiranje, zaštitu okoliša, 

komunalno i vodno gospodarstvo. 

 9. Izbor predsjednika i članova Odbora za poljoprivredu i ruralni razvoj. 

10. Izbor predsjednika i članova Odbora za turizam, kulturnu i prirodnu baštinu. 

11. Izbor predsjednika i članova Odbora za prosvjetu, predškolski odgoj, sport i mlade. 

12. Izbor predsjednika i članova Odbora za zdravstvo i socijalnu skrb. 

13. Izbor predsjednika i članova Odbora za dodjelu javnih priznanja.“ 
  
 Predložene dopune dnevnog reda, odnosno točke 5. do 13., usvojene su jednoglasno, s 
12 glasova „za“.  
 

Predsjednik Gradskog vijeća Željko Lacković sukladno članku 34. stavku 3. Poslovnika 
Gradskog vijeća Grada Đurđevca, istaknuo je kako članove radnih tijela predlaže Odbor za izbor 
i imenovanja. Predložio je pauzu od 5 minuta da Odbor utvrdi prijedloge za članove radnih tijela 
Gradskog vijeća iz  točki 5. do 13.  dnevnog reda. 

 
 
 
 
 
 
 
 



 7 

 
 

Točka 5.  
 

Donošenje Rješenja o izboru predsjednice i članova Odbora za statut i poslovnik  
 
Predsjednik Gradskog vijeća Željko Lacković zamolio je predsjednicu Odbora za izbor i 

imenovanja Maju Hrvatić Padovan da pročita prijedlog za članove Odbora za statut i poslovnik. 
 Predsjednica Odbora za izbor i imenovanja Maja Hrvatić Padovan predložila je MAJU 
HRVATIĆ PADOVAN, za predsjednicu, DANIJELU JELUŠIĆ, ŽELJKU MIROVIĆ, ZORANA 
JANČIJEVA i MARKA FUCAKA, za članove. 
 Gradsko vijeće jednoglasno, s 12 glasova „za“, i bez rasprave donijelo je 
 

R J E Š E N J E 
o izboru predsjednice i članova Odbora za statut i poslovnik  

 
 

Točka 6. 
 

Donošenje Rješenja o izboru predsjednice i članova  
Odbora za proračun i financije. 

 
Predsjednik Gradskog vijeća Željko Lacković zamolio je predsjednicu Odbora za izbor i 

imenovanja Maju Hrvatić Padovan da pročita prijedlog za članove Odbora za proračun i 
financije. 

Predsjednica Odbora za izbor i imenovanja Maja Hrvatić Padovan predložila je DAJANU 
MILODANOVIĆ, za predsjednicu, ŽELJKA LACKOVIĆA, GABRIELU KRALJ BARTOVČAK, MIRJANU 
MIŠULIN i JOSIPA PATAČKA, za članove. 
 Gradsko vijeće jednoglasno, s 12 glasova „za“, i bez rasprave donijelo je 
 

R J E Š E N J E 
o izboru predsjednice i članova Odbora za proračun i financije 

 
 

Točka 7. 
 

Donošenje Rješenja o izboru predsjednika i članova  
Odbora za gospodarstvo i strateško planiranje. 

 
Predsjednik Gradskog vijeća Željko Lacković zamolio je predsjednicu Odbora za izbor i 

imenovanja Maju Hrvatić Padovan da pročita prijedlog za članove Odbora za gospodarstvo i 
strateško planiranje. 

Predsjednica Odbora za izbor i imenovanja Maja Hrvatić Padovan predložila je ŽELJKA 
LACKOVIĆA za predsjednika, DAJANU MILODANOVIĆ, SILVIJU LUKAČIN, IVU VUK i AMIRA 
IMAMOVIĆA, za članove. 
 Gradsko vijeće jednoglasno, s 12 glasova „za“, i bez rasprave donijelo je 
 

R J E Š E N J E 
o izboru predsjednika i članova Odbora za gospodarstvo i strateško planiranje 

 
 
 



 8 

 
Točka 8. 

 
Donošenje Rješenja o izboru predsjednika i članova  

Odbora za prostorno planiranje, zaštitu okoliša, komunalno 
i vodno gospodarstvo. 

 
Predsjednik Gradskog vijeća Željko Lacković zamolio je predsjednicu Odbora za izbor i 

imenovanja Maju Hrvatić Padovan da pročita prijedlog za članove Odbora za prostorno 
planiranje, zaštitu okoliša, komunalno i vodno gospodarstvo. 

Predsjednica Odbora za izbor i imenovanja Maja Hrvatić Padovan predložila je 
KRISTIJANA GRGACA za predsjednika, TIHOMIRA ROBOTIĆA, IVANA MLINJARIĆA, SAŠU 
FRANJIĆA i  VESNU SILADIĆ, za članove. 
 Gradsko vijeće jednoglasno, s 12 glasova „za“, i bez rasprave donijelo je 
 

R J E Š E N J E 
o izboru predsjednika i članova Odbora za prostorno planiranje, zaštitu okoliša, 

komunalno i vodno gospodarstvo 
 
 

Točka 9. 
 

Donošenje Rješenja o izboru predsjednika i članova  
Odbora za poljoprivredu i ruralni razvoj. 

 
Predsjednik Gradskog vijeća Željko Lacković zamolio je predsjednicu Odbora za izbor i 

imenovanja Maju Hrvatić Padovan da pročita prijedlog za članove Odbora za poljoprivredu i 
ruralni razvoj. 

Predsjednica Odbora za izbor i imenovanja Maja Hrvatić Padovan predložila je VELJKA 
MILETIĆA za predsjednika, DARKA JALŽABETIĆA, SAŠU FRANJIĆA, SELINE STANKIR i AMIRA 
IMAMOVIĆA, za članove. 
 Gradsko vijeće jednoglasno, s 12 glasova „za“, i bez rasprave donijelo je 
 

R J E Š E N J E 
o izboru predsjednika i članova Odbora za poljoprivredu i ruralni razvoj 

 
 

Točka 10. 
 

Donošenje Rješenja o izboru predsjednika i članova  
Odbora za turizam, kulturnu i prirodnu baštinu. 

 
Predsjednik Gradskog vijeća Željko Lacković zamolio je predsjednicu Odbora za izbor i 

imenovanja Maju Hrvatić Padovan da pročita prijedlog za članove Odbora za turizam, kulturnu 
i prirodnu baštinu. 

Predsjednica Odbora za izbor i imenovanja Maja Hrvatić Padovan predložila je 
MARIJANA RUŽMANA za predsjednika, MARIA FUČEKA, MATIJU BAŽULIĆA, DAMIRA 
HODALIĆA i MATIJU VOGRINČIĆA za članove. 
 Gradsko vijeće jednoglasno, s 12 glasova „za“, i bez rasprave donijelo je 
 

R J E Š E N J E 
o izboru predsjednika i članova Odbora za turizam, kulturnu i prirodnu baštinu 



 9 

 
Točka 11. 

 
Donošenje Rješenja o izboru predsjednice i članova  

Odbora za prosvjetu, predškolski odgoj, sport i mlade. 
 

Predsjednik Gradskog vijeća Željko Lacković zamolio je predsjednicu Odbora za izbor i 
imenovanja Maju Hrvatić Padovan da pročita prijedlog za članove Odbora za prosvjetu, 
predškolski odgoj, sport i mlade. 

Predsjednica Odbora za izbor i imenovanja Maja Hrvatić Padovan predložila je  
KRISTINU BENKO MARKOVICA, za predsjednicu, ANJU VUJČIĆ, ZVONIMIRA FUSIĆA, SELINE 
STANKIR i DENISA NEMEŠA za članove. 
 Gradsko vijeće jednoglasno, s 12 glasova „za“, i bez rasprave donijelo je 
 

R J E Š E N J E 
o izboru predsjednice i članova Odbora za prosvjetu, predškolski odgoj, 

sport i mlade 
 
 

Točka 12. 
 

Donošenje Rješenja o izboru predsjednika i članova  
Odbora za zdravstvo i socijalnu skrb. 

 
Predsjednik Gradskog vijeća Željko Lacković zamolio je predsjednicu Odbora za izbor i 

imenovanja Maju Hrvatić Padovan da pročita prijedlog za članove Odbora za zdravstvo i 
socijalnu skrb. 

Predsjednica Odbora za izbor i imenovanja Maja Hrvatić Padovan predložila je TOMU 
JOZEKA za predsjednika, ANJU VUJČIĆ, MIRJANU MIŠULIN, JURICU KARANA i  TOMISLAVA 
SOKAČA  za članove. 
 Gradsko vijeće jednoglasno, s 12 glasova „za“, i bez rasprave donijelo je 
 

R J E Š E N J E 
o izboru predsjednika i članova Odbora za zdravstvo i socijalnu skrb 

 
Točka 13. 

 
Donošenje Rješenja o izboru predsjednice i članova  

Odbora za dodjelu javnih priznanja. 
 

Predsjednik Gradskog vijeća Željko Lacković zamolio je predsjednicu Odbora za izbor i 
imenovanja Maju Hrvatić Padovan da pročita prijedlog za članove Odbora za dodjelu javnih 
priznanja. 

Predsjednica Odbora za izbor i imenovanja Maja Hrvatić Padovan predložila je  
KRISTINU BENKO MARKOVICA, za predsjednicu, ŽELJKA LACKOVIĆA, ZORANA JANČIJEVA, 
ŽELJKU MIROVIĆ i BRANKA CESTARA za članove. 
 Gradsko vijeće jednoglasno, s 12 glasova „za“, i bez rasprave donijelo je 
 

R J E Š E N J E 
o izboru predsjednice i članova Odbora za dodjelu javnih priznanja 

 
 



 10 

Budući da je predviđeni dnevni red za 1. (konstituirajuću) sjednicu Gradskog vijeća 
Grada Đurđevca bio dovršen, predsjednik Gradskog vijeća Željko Lacković zahvalio je svima na 
dolasku i obratio se nazočnima. Naveo je da je čast imati priliku za služenje svojoj zajednici i 
donositi odluke od interesa za sve građane Đurđevca. Potaknuo je sve članice i članove Gradskog 
vijeća  da otvoreno diskutiraju i na dnevni red Gradskog vijeća predlažu teme koje smatraju da 
su bitne za naše sugrađane. Teme će se rado uvrstiti na dnevni red i  pripremiti potrebni 
materijali. Istaknuo je želju da se osim boljitka u materijalnom smislu, radi na podržavanju svih 
odluka civilnog društva,  ustanova koje pridonose svojom aktivnošću i djelatnostima dizanju 
svake vrste svijesti od socijalnih politika, do najosjetljivijih pitanja. Ovo je mjesto na kojemu se 
mogu raspraviti sve teme i donositi odluke kojima se pridonosi da kao zajednica budemo 
osjetljivi i pokažemo najviše vrijednosti socijalnih politika koje zagovaramo od prvog dana. 
Zahvalio je svim biračima koji su izašli na birališta čime se doprinosi demokratizaciji društva. 
Izrazio je uvjerenje da će kao Gradsko vijeće biti na raspolaganju svim prijedlozima i 
gradonačelnika, ali i oporbe.  

 
Predsjednik Gradskog vijeća Željko Lacković zaključio je  konstituirajuću sjednicu u 

16,50  sati. 
 
 
 
 
                           Predsjednik 

 Zapisnik sastavila                                Gradskog vijeća 
       Jadranka Švaco, dipl.iur.         Željko Lacković, dipl.iur. 
 


